[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от 28.03. 2011

                               г. Покров

           № 06
О создании координационного совета по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города
В соответствии с частью 1 Налогового кодекса Российской Федерации, учитывая   рекомендации   расширенного   заседания   Совета   по  местному самоуправлению  во  Владимирской  области  от 23.09.2010  №  3/32-пр, с целью решения проблем собираемости налоговых и неналоговых платежей в бюджет города, легализации заработной платы, выплачиваемой работодателями, а также в связи с изменениями в кадровом составе администрации города Покров,  руководствуясь  статьёй  35  Устава  муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить координационный совет по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города в составе:

	Сас Евгений Петрович
	- глава города Покров, председатель координационного совета;

	Кушнир Татьяна Васильевна
	- первый заместитель главы города по экономическим вопросам, начальник финансово-экономического управления, заместитель председателя;

	Лапшина Нина Вячеславовна
	- заведующий отделом прогнозирования доходов  и экономического анализа, секретарь координационного совета.

	Члены координационного совета:

	Валах Татьяна Сергеевна
	- начальник отдела по защите прав потребителей и контролю за ценообразованием;

	Ермаков Александр Николаевич
	- начальник ОГИБДД ОВД по Петушинскому району (по согласованию);

	Ханова Светлана Владимировна
	- начальник МИФНС Российской Федерации № 11 по Владимирской области (по согласованию);

	Цыганкова Наталья Николаевна
	- судебный пристав исполнитель  ОСП Петушинского района (по согласованию);

	Яхно Людмила Дмитриевна
	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров;

	- депутат Совета народных депутатов города Покров (по согласованию).

2. Считать утратившими силу постановления главы города Покров от 03.07.2006 № 326 «О создании городской комиссии по мобилизации доходов в бюджет города», от 25.02.2011 № 40 «Об утверждении    состава  городской  комиссии  по мобилизации доходов в бюджет города».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города по экономическим вопросам, начальника финансово-экономического  управления Т.В. Кушнир.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

                     Е.П. Сас